

Plaground ApS
Jagtvej 200, 2100 København Ø
CVR-nr. 40 76 22 99
Årsrapport
1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Henning Martin Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plaiground ApS
Jagtvej 200
2100 København Ø

CVR-nr.: 40 76 22 99
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jon Voetmann Petersson, adm. direktør
Henning Martin Jørgensen, direktør
Jesper Rasmussen, direktør
Caroline Deichmann-Bendixen, direktør

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Industrivej Nord 15
7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udføre IT-relateret forskning og udvikling samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 799 t.kr. mod 719 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. mod -30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	798.928	718.826
1 Personaleomkostninger	-670.019	-666.497
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-30.000	-84.700
Driftsresultat	98.909	-32.371
Andre finansielle indtægter	1.898	1.267
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.140	-2.577
Resultat før skat	99.667	-33.681
Skat af årets resultat	-25.322	3.828
Årets resultat	74.345	-29.853
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	97.745	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-23.400	-23.400
Disponeret fra overført resultat	0	-6.453
Disponeret i alt	74.345	-29.853

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2024	2023
Anlægsaktiver			
3	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	150.000	180.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	150.000	180.000
	Anlægsaktiver i alt	150.000	180.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	243.839	165.015
	Andre tilgodehavender	2.381	2.381
	Tilgodehavender i alt	246.220	167.396
	Likvide beholdninger	403.496	407.530
	Omsætningsaktiver i alt	649.716	574.926
	Aktiver i alt	799.716	754.926

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	117.000	140.400
	Overført resultat	21.236	-76.509
	Egenkapital i alt	178.236	103.891
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	33.000	39.600
	Hensatte forpligtelser i alt	33.000	39.600
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	12.500
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	165.000	15.431
	Selskabsskat	31.922	14.806
	Anden gæld	391.558	436.392
	Periodeafgrænsningsposter	0	132.306
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	588.480	611.435
	Gældsforpligtelser i alt	588.480	611.435
	Passiver i alt	799.716	754.926

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	163.800	-70.056	133.744
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-6.453	-6.453
Overført fra Overført resultat	0	-23.400	0	-23.400
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	140.400	-76.509	103.891
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	97.745	97.745
Overført fra Overført resultat	0	-23.400	0	-23.400
	40.000	117.000	21.236	178.236

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	614.013	626.403
Pensioner	48.000	36.000
Andre omkostninger til social sikring	3.564	3.408
Personaleomkostninger i øvrigt	4.442	686
	670.019	666.497
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.140	2.577
	1.140	2.577
	31/12 2024	31/12 2023
3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Kostpris 1. januar	300.000	300.000
Kostpris 31. december	300.000	300.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-120.000	-90.000
Årets afskrivninger	-30.000	-30.000
Af- og nedskrivninger 31. december	-150.000	-120.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	150.000	180.000

Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af robot teknologi. Robotten blev færdiggjort og taget i brug i 2020 og afskrives over 10 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

Noter

	31/12 2024	31/12 2023
4. Patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	74.986	74.986
Kostpris 31. december	74.986	74.986
Af- og nedskrivninger 1. januar	-74.986	-20.286
Årets afskrivninger	0	-7.499
Årets nedskrivninger	0	-47.201
Af- og nedskrivninger 31. december	-74.986	-74.986
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Jon Voetmann Petersson

Navn returneret af MitId: Jon Voetmann Bolstad
Direktør
ID: a71d3f4e-c426-4495-815b-6aef7f55500c
IP-adresse: 87.52.110.35:10083
Dato for underskrift: 25-06-2025 20:20:36 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henning Martin Jørgensen

Navn returneret af MitId: Henning Martin Jørgensen
Direktør
ID: aa621096-f475-4913-bab9-2088b3a7d7bf
IP-adresse: 147.78.30.233:23428
Dato for underskrift: 18-06-2025 17:34:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Jesper Rasmussen

Navn returneret af MitId: Jesper Rasmussen
Direktør
ID: fd4d7eeb-ffbd-4955-b880-c83a0994f105
IP-adresse: 87.62.100.49:60713
Dato for underskrift: 23-06-2025 15:44:58 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Caroline Deichmann-Bendixen

Navn returneret af MitId: Caroline Deichmann-Bendixen
Direktør
ID: 4f6a2664-5893-40da-b657-72c756efac81
IP-adresse: 87.53.253.109:26183
Dato for underskrift: 20-06-2025 07:19:29 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Lars Risager Bormann

Navn returneret af MitId: Lars Risager Bormann
Revisor
ID: 605339de-a44b-4d27-9e61-c86eb1c02079
IP-adresse: 83.89.42.102:45209
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 25-06-2025 20:37:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Henning Martin Jørgensen

Navn returneret af MitId: Henning Martin Jørgensen
Dirigent
ID: aa621096-f475-4913-bab9-2088b3a7d7bf
IP-adresse: 147.78.30.233:14148
Dato for underskrift: 25-06-2025 20:41:39 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.